

11058.

Faktúra

2.3.11

Dodávateľ  
ŠEVT a.s.  
Plynárenská 6  
821 09 Bratislava

Číslo dokladu 2113400020

Číslo dodacieho listu 91134008967  
Číslo objednávky

31331131

register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

PH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

ón 02 / 5341 6181-6

02 / 5341 6187

il sevt@sevt.sk

tu 1025996005 / 1111

a UniCredit Bank Slovakia

/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Odberateľ Číslo partnera L00648264

OBEC TEPLIČKA NAD VÁHOM  
NÁM. SV. FLORIÁNA 290/2  
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM

IČO:00648264 IČ DPH:  
DIČ:

nca

Dodacie a platobné podmienky

ob prepravy

Forma úhrady Prevodný príkaz  
Deň vystavenia faktúry 2.3.2011  
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 2.3.2011  
Dátum splatnosti 16.3.2011

Obj. číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
119Y	Unix Memory zvýrazňovač, 4,5 - 5,5 mm, vodná báza, súprava 4 ks	2 Bal	1,5667	3,13 20	3,76 €
114X	Obal PP EURO A4 11-dierk. - priehľadný, 100 ks v bal	2 Bal	3,2938	6,59 20	7,91 €
119	Dosky PVC A5 s klípom (pre vodičov)	1 Ks	2,5948	2,59 20	3,11 €
134B	Veloflex Vizitkár Exquisit na 96 vizitiek, čierny	1 Ks	8,1528	8,15 20	9,78 €
188	Dovolenka (samopriepis)	2 Ks	1,0622	2,12 20	2,54 €
100	Priepustka z budovy	2 Ks	0,4571	0,91 20	1,09 €
136	Samolepiace záložky úzke / 4 ks	1 Bal	2,3529	2,35 20	2,82 €
135	Rapesco Zošívacia Snapper 538 24/6 plast. 20 l. s odsponk. R4	3 Bal	2,3498	7,05 20	8,46 €
130A	3M Sada samolepiacich bločkov Post-it Rainbow kvety, 38 x 51 mm	1 Bal	7,8000	7,80 20	9,36 €
148	Veloflex Púzdro na doklady, 77 x 106 mm	2 Ks	0,2629	0,53 20	0,64 €
109	Lepidlo tyčinka Pritt Stick 36 g 1 445 095	2 Ks	2,3866	4,77 20	5,72 €
108	Lepidlo tyčinka Pritt Stick 17 g 1 445 094	2 Ks	1,6796	3,36 20	4,03 €
132A	Papier kopirovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - intenzív.č. CY39 - kanárikovožltá	1 Bal	11,3445	11,34 20	13,61 €
12B	Ceruzka B	12 Ks	0,1305	1,57 20	1,88 €
100B	Zásuvka stolová - čierna	3 Ks	2,0101	6,03 20	7,24 €
100B	Popisovač 2709 STIERAT. - čierna	1 Ks	0,5865	0,59 20	0,71 €
111B	Prihlasovací lístok na trvalý pobyt / 20 ks	10 Bal	0,8471	8,47 20	10,16 €
14	Papier kopirovací A4 80 g - ARTIST Standard	20 Bal	4,3109	86,22 20	103,46 €
15	Zakladač pákový A4 8 cm papierový ŠEVT	25 Ks	1,3098	32,75 20	39,30 €

Spolu pred zaokrúhlením

196,33 €

235,59 €

OBECNÝ ÚRAD  
TEPLIČKA NAD VÁHOM

Došlo: 02-03-2011

Evid. číslo: 607 Číslo spisu: F/13

Prílohy/lísty: Vyšavuje:

HA DRÁHEJ  
STRANA

Doklad vystavil: Muchová Gyongyike

euro SRS®

1 / 2

18.3.2011 0,10  
2.3.2011